
Wijziging Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur gemeente De 

Wolden 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

  

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders van d.d. ; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de: 

Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur gemeente De Wolden 

Artikel I Wijziging verordening 
A. Artikel 2.1 Vereiste van instemming of vergunning, zesde lid, komt te luiden: 

Het in het eerste lid opgenomen verbod is niet van toepassing op situaties waarin wordt 

voorzien door het Wetboek van Strafrecht, de Spoorwegwet, de Omgevingswet, de provin- 

ciale omgevingsverordening of de waterschapsverordening. 

6. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van de Omgevingswet. 

  

Zuidwolde, 22 juni 2022. 

De raad voornoemd, 

  

  

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-Hoekstra I.C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 559344 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2023 nr. 559344 27 december 2023 1 


